COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 001/2019-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM OU NÃO A

DOCUMENTAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO 3º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PSS3-2018, DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais considerando o item 16.23 do Edital nº 099/2018-

GRE, de 11 de dezembro de 2018;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que apresentaram ou não a

documentação para a Avaliação do Currículo do PSS3-2018, conforme

anexo.

Art. 2º - O candidato que não apresentou a documentação para a

avaliação do currículo receberá pontuação zero (0), se estiver classificado

para participar da 2ª Etapa, no entanto, não será eliminado do Processo de

Seleção.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 21 de fevereiro de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE

Anexo do Comunicado nº 001/2019-COGEPS, de 21 de fevereiro de 2019

FUNÇÃO: ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

Inscrição Candidato(a)  Entrega

24815 Andre Luis Zanella Sim

27197 Dayani Regina da Silva  Não

26545 Janete Chaves Dellabeta Curtis Sim

24762 Karina Spinelli Sbardelotto  Não

26898 Luciana Crestani Sim

25120 Marcos Vinicius Muniz Machado Sim

26494 Matheus Venancio  Não

25478 Maurício Antônio Pilatti Sim

24544 Rosana Krauss Niedzialkoski Sim

26026 Rosana Priscilla de Deus Hagemann Sim

27334 Tatiane Martins de Assis Sim

27092 Thiago Marques Fagundes  Não

25524 Victor Shoiti Murayama Hor Sim